
2025 - 2026 YILI TYT- AYT
DENEME SINAVLARI TAKVİMİ

2025 - 2026 YILI TYT- AYT
DENEME SINAVLARI TAKVİMİ

Uygulama Tarihi TYT AYT Marka

04 - 08 ARALIK 2025

05 - 09 ŞUBAT 2026

04 - 09 EYLÜL 2025

26 - 30 MART 2026

07 - 11 MAYIS 2026

11 - 15 HAZİRAN 2026

SEVİYE
BELİRLEME

1*

T2*

3*

4*

5*

1

-

T2*

3*

4*

5*

RİTİMRİTİM

RİTİMRİTİM

RİTİMRİTİM

RİTİMRİTİM

RİTİMRİTİM

RİTİMRİTİM

RİTİM SERİSİRİTİM SERİSİ

Uygulama Tarihi TYT AYT Marka

02 - 05 OCAK 2026

05 - 09 MART 2026

23 - 27 EKİM 2025

16 - 20 NİSAN 2026

20 - 24 MAYIS 2026

1*

2*

3*

4*

T5*

1

2*

3*

4*

T5*

ODAKODAK

ODAKODAK

ODAKODAK

ODAKODAK

ODAKODAK

ODAK SERİSİODAK SERİSİ

* ile biten denemeler genel denemelerdir.
‘T’  ile biten denemeler Türkiye genelinde uygulanacaktır.


